"תיאטרון". ת"א. מרץ 2000
- (5) צ'כוב, אנטון סיפורים: "בבקעה", תרגום: נילי מירסקי "יגון" ו"כינורו של רוטשילד", תרגום: לאה גולדברג, ההדיר מחדש: חיים פלג.
- (6) קינר, גד "נוכחותם, עיבודם, איבודם ושלילתם של יסודות נוף א"י ביצירות חנוך לוין. "עלי שיח", ת"א. הקיבוץ המאוחד. חורף תשס"ג/2002